

# Årsredovisning

---

## *Puts och Tegelteknik i Skåne AB*

559102-5035

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jannick Andersen  
2024-10-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet i form av murning, fasadarbete och stenhustreprenader. Företaget har sitt säte i Skåne län, Staffanstorps kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2305-2404 | 2205-2304 | 2105-2204 | 2005-2104 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 5 208     | 3 435     | 3 698     | 2 425     |
| Resultat efter finansiella poster | 309       | 274       | 426       | 34        |
| Soliditet %                       | 69        | 63        | 59        | 57        |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 486 377             | 175 929        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Utdelning                                     |              | -200 000            |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 175 929             | -175 929       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 295 738        |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 462 306             | 295 738        |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                       |         |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat   | 462 306 |
| <i>Årets resultat</i> | 295 738 |
| <i>Summa</i>          | 758 044 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 758 044 |
| <i>Summa</i>            | 758 044 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2023-05-01<br>2024-04-30 | 2022-05-01<br>2023-04-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 5 207 557                | 3 435 043                |
| Övriga rörelseintäkter  | 11 393                   | 9 514                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>5 218 950</b>         | <b>3 444 557</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -2 343 728               | -1 417 694               |
| Övriga externa kostnader  | -485 282                 | -490 731                 |
| Personalkostnader   | 2 -2 062 296             | -1 252 556               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -18 492                  | -9 800                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-4 909 798</b>        | <b>-3 170 781</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>309 152</b>           | <b>273 776</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 114                      | 62                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -609                     | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-495</b>              | <b>62</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>308 657</b>           | <b>273 838</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | 65 000                   | -50 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>65 000</b>            | <b>-50 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>373 657</b>           | <b>223 838</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -77 919                  | -47 909                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>295 738</b>           | <b>175 929</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2024-04-30       | 2023-04-30       |
|--|---|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |   |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |   |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3 | 46 301           | 6 917            |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>  |   | 46 301           | 6 917            |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                  |
| Andra långfristiga fordringar                  |   | 12 000           | 12 000           |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |   | 12 000           | 12 000           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>58 301</b>    | <b>18 917</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>                          |   |                  |                  |
| Råvaror och förnödenheter                      |   | 49 328           | 0                |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                    |   | 49 328           | 0                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |   |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |   | 200 987          | 589 653          |
| Övriga fordringar                              |   | 104 512          | 89 011           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |   | 269 517          | 157 461          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |   | 575 016          | 836 125          |
| <i>Kassa och bank</i>                          |   |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |   | 604 848          | 478 100          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |   | 604 848          | 478 100          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |   | <b>1 229 192</b> | <b>1 314 225</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |   | <b>1 287 493</b> | <b>1 333 142</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2024-04-30       | 2023-04-30       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 50 000           | 50 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000           | 50 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 462 306          | 486 377          |
| Årets resultat                               | 295 738          | 175 929          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 758 044          | 662 306          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>808 044</b>   | <b>712 306</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 90 000           | 155 000          |
| Ackumulerade överavskrivningar               | 6 917            | 6 917            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>96 917</b>    | <b>161 917</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           | 272 223          | 348 396          |
| Skatteskulder                                | 9 482            | 32 849           |
| Övriga skulder                               | 79 415           | 47 445           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 21 412           | 30 229           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>382 532</b>   | <b>458 919</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>1 287 493</b> | <b>1 333 142</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|   | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

3

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

49 000

49 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

57 876

-

Utgående anskaffningsvärden

106 876

49 000

Ingående avskrivningar

-42 083

-32 283

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-18 492

-9 800

Utgående avskrivningar

-60 575

-42 083

Redovisat värde

46 301

6 917

## UNDERSKRIFTER

Staffanstorp

Jannick Andersen

Jannick Andersen

2024-10-04